
OZNÁMENÍ O ÚHRADĚ ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU  

Spolku rodičů a přátel při SŠHS Kroměříž, z. s. 
 

 

Jméno :    

adresa:  

datum narození: 

jako člen spolku na straně jedné (dále jen „člen”)  

                                                                            a 

Spolek rodičů a přátel při SŠHS Kroměříž, z. s.  

se sídlem: Havlíčkova 2788/15, Kroměříž 767 01  

IČ: 17105706  

zastoupený: Mgr. Janou Vašinovou, předsedkyní výboru spolku  

bankovní spojení: KB Kroměříž, č. účtu: 123-7478850217/0100 

jako příjemce členského příspěvku na straně druhé (dále jen „spolek”) 

 

z n í    t a k t o : 

 

I. 

Člen spolku dle ustanovení odst. III. STANOV Spolku rodičů a přátel při SŠHS Kroměříž, z. s., hradí 

členský příspěvek na školní rok 2022/2023 ve výši (Vámi vybranou variantu vyznačte): 

- základní členský příspěvek ve výši 200,- Kč (slovy: dvěstakorun) 

- zvýšený členský příspěvek ve výši ….……..  (slovy: …….………) 

II. 

Spolek členský příspěvek uvedený v čl. I. přijímá. Členský příspěvek bude uhrazen bezhotovostně 

převeden na účet spolku nebo v hotovosti (vyznačte způsob úhrady, při bezhotovostní úhradě převodem 

na účet uveďte do poznámky jméno žáka a třídu). 

III. 

Člen poskytuje členský příspěvek, aby jej spolek použil k následujícímu účelu: 

-  Financování nákladů spojených s chodem spolku dle Stanov odst. II 

IV. 

1. Spolek přijme členský příspěvek dle čl. I do svého vlastnictví a využije ho k výše uvedenému účelu. 

2. Oznámení o úhradě členského příspěvku je sepsáno ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana 

obdrží po jednom. 

 

 

V Kroměříži dne:  

 

……………………………………..                                  ……………………………………………. 

                                                                                          Spolek rodičů a přátel při SŠHS Kroměříž, z. s.  

                    člen                                                                                            


